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Municipio de Palmas \

2° TABELIONATO DE NOTAS
Sagramor Angela Piccoli

RUBRICA Tabelia

PROCURAQAO PUBLICA BASTANTE QUE
INFORMATICA EIRELIA FAVOR DE MURILO ,

MERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E
DRIGUES DOS SANTOS E OUTROS.

SAIBAM quantos este publico instrumento de procuragao bastante virem que, aos onze dias do mes de
Janeiro do ano de dois mil e dezenove, (11/01/2019), nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do
Tocantins, Republica Federativa do Brasil, em Cartorio, perante mim, Abel Pablo Lourengo, Escrevente,
compareceu, como Outorgante, REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI,
pessoa jurldica, inscrito no CNPJ/MF sob n° 30.698.093/0001-30, com sede na quadra 912 Sul, Alameda 3,
lote 10, sala 02 em Palmas-TO, neste ato representado por seu Titular LEONARDO RODRIGUES DOS
REIS, brasileiro, solteiro, empresario, inscrito no CPF/MF sob n° 036.957.951-82, portador da Cedula de
Identidade n° 5337395 SPTCGO, portador da Carteira Nacional de Habilitagao n° 04240301955 DETRAN
GO, filho de Eliom Batista Dos Reis e Valquiria Rodrigues Nazar Dos Reis, email : n§o consta, residente e
domiciliado na Quadra 804 Sul, Alameda 02, Lote 16, Palmas-TO, reconhecido como o proprio conforms os
documentos acima mencionados e a mim apresentados, do que dou fe. E por e/e me foi dito que, por este
publico instrumento nomeia e constitui seus bastante procuradores, MURILO RODRIGUES DOS SANTOS,

brasileiro, solteiro, representante comercial, inscrito no CPF/MF sob n° 035.966.361-32, portador da Cddula
de Identidade n° 1066405 SSP/TO, email : nao consta, residente e domiciliado a Rua 26, da quadra 149,
lote 21, Jardim Aureny III, Palmas-TO; e/ou FELIPE RIBEIRO DA SILVA, brasileiro, solteiro, administrador,
inscnto no CPF/MF sob n° 030.737.153-04, portador da Cddula de Identidade n° 213299620025
GEJSP/MA, portador da Carteira Nacional de Habilitagao n° 04260495914 DETRAN/TO, filho de Joao
Tintilio da Silva e Maria Jose Ribeiro da Silva, email : nSo consta, residente e domiciliado na quadra 1103
sul, alameda 12, Ql 36, lote 18, casa 02, Palmas-TO; e/ou PAULO HANS DOS SANTOS AGUIAR,

brasileiro, solteiro, representante comercial, inscrito no CPF/MF sob n° 022.515.011-50, portador da Cddula
de Identidade n° 784.851 2* via SSP/II/TO, filho de Nelzi Dias Aguiar e Maria do Amparo Dos Santos
Aguiar, email : nao consta, residente e domiciliado a quadra 30, Rua 05, lote 26, Santa Barbara,

Palmas-TO, a quern confere amplos e gerais poderes para promover a participagao da Outorgante em
Licitagoes Publicas, sejam elas Estaduais, Municipals, Federais, em qualquer modalidade, inclusive
pregdo, carta convite, tomada de prego, podendo, alto credenciar, assinar cartas, termos e declaragdes
de credenciamento, retirar editais, cartas convites, consultas prdvias, apresentar documentos, assinar
declaragdes, assinar atas, contrapor recursos, formular impugnagdes, renunciar ao direito de recursos,
assinar propostas, assinar contratos, assinar declaragdes, ajssinar ata de registro de pregos, formular
ofertas e lances de pregos para praticar todos os demaisjatos pertinentes a ofertante em nome da
outorgante, bem como qualquer documento indispensdvel ao riel cumprimento do presente mandato, sendo
vedado o substabelecimento. A pedido do outorgante, lavrei-jhe a presente procuragSo que, depois de lida

udo conforms, outorga, aceita, assina e ratifica, tal qua! se acha redigida. Assim o disse, do que
ipensadas as testemunhas nos termos da Lei n.i 6952, publicada no DOU em 10.11.1981. Eu,
°ablo Lourengo, Escrevente, que'd'egcrevi, conferj, subscrevo, dou fd e assino em publico e raso.
tos: R$67,65, Taxa Judicidna: R$S;90, FUNQIVIL: R$9,45, ISS: R$3,38, INFORMAQOES
5:R$11,00, TOTAL: R$97,38\Sqjo digitate0 126\I66AAB964995-EAC. PalmasfTO, 11 de Janeiro
(aa.) REIS COMERCIO VARISTA DE MOh/EIS E INFORMATICA EIRELI, LEONARDO
ES DOS REIS, Representante ao Q̂utwigante. Abe! Pablo Lourengo, Escrevente. Nada mais.
} em seguida, cohere em tudo com ao qual me reporto e dou fe.

Em Test0 X—- ""dfrVerdade.

Palmas/TOyi 11 da ianeind pe 201$.

^̂AbehPablo Lourengo
Escrevente
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T E R M O D E A B E R T U R A

Balango Patrimonial

Folha: 0001

Cont6m este balango
emitidas atrav£s de processamento

5 folhas numeradas do No. 1 ao 5
eletronico de dados# que

servir£ de Balance Patrimonial da empresa abaixo descrita eno periodo de
01/01/2019 a 31/12/2019.

REIS COMERCIO VAREJISTA DE M6VEIS E INFORMATICA EIREL1Nome da Empresa

Com6rcio varejista de mdveis e artigos de inform&tica.Ramo

Quadra 912 Sul# Alameda 03# S/N# lote 10# sala 02.Enderego

CEP: 77.023-442Complemento

Plano Diretor SulBairro

Municipio PALMAS

Estado TO

30.698.093/0001-30InscrigSo no CNPJ..

17600096348 Data registro: 14/06/2018.Registro na junta..

i .

^SALMAS, 01/01/2019ao3?
o * \

/1
>ARES
•b o No. 004900/0-0DANILLO FER

Reg. no CRC
CPF: 003.810.571^3

RA;6NSRDO RODRIGUES DOS REIS
/ TITULAR ADMINISTRADOR

^ CPF : 036.957.951-82
TO t
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Confirm •Aux«nttcMade: httprtfcorrtgtdorlft.tJtd.Jut.br/IndM.php/Micdiofc *1

Selo Digits!n° 126466AAC613527.MBY

Reconhefo por ’SEMELHAN^A" a assinatura Indicada de LEONARDO ?
RODRIGUES DOS REIS . Dou f&, PiImas/TO. 06 de malo de 2020. 774Jjiggg
EMOLUMENTOS: RS5.08, Taxa JudicIMa: RSI.42. ^uncivil: RSI.GO ISS
TOTAL: R$7.73. Maria tutta Ferreira d i. Escrevente Auxiliar.



Folha: 0002Empresa: REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI
C.N.PJ.: 30.69B.093/0001-30
Balango encerrado em: 31/12/2019

BALANgO PATRIMONIAL

Saldo AtualDescri<;ao

1.611.511,100
1.324.329,63D

297.134,96D
262.336,83D
34.798,13D

566.988,90D
17.612,29D
17.612,29D
75.712,40D
75.712,4QD

364.851.590
364.851,59D

2.029,490
2.029,49D

245.990,59D
245.990.590
245.990,590
41.190,88D
41.190,88D
52.512,02D
11.321,14C

1.611.511,IOC
316.815,08C
265.686,73c
40.317,03C
40.317,03C
10.312,32C

9.337,62C
974,70C
499,OOC
499,00C

239.812,460
239.812,46C
239.812,46C

1.054,883,56c
95.400,OOC
95.400,00C

959.483,56C
959.483,56C

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

DISPONZVEL
C AIX A
APLXCACHES FINANCEIRAS LIQUIDE2 IMED1ATA

CUENTES
OUTROS CREDITOS

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
APLICACOES FINANCEIRAS

CONSORCIOS A CONTEMPLAR
ESTOQUE

MERCADORIAS,PRODUTOS E INSUMOS
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE

DFSPrSAS DE MESES SEGUINTES
ATIVO NAO CIRCULANTE

REAUZAVEL A LONGO PRA20
SOCIOS, ADM1NISTRADORES E PESSOAS UGADA

ATIVO PERMANENTE
IMOBTUZADO
VEICULOS
(-) DEPRECIATES,AMORT.E EXAUS. ACUMUL

i

PASSivn
PASSXVO CIRCULANTE

FORNHCEDOPES
ORRIGACOE5 TRIBLTTARIAS

IVPOSTOS E CONTRIBUigOES A RECOLHER
OBRTGAgOES TRABALHISTA E PREVIDENCIAR1A

OBRIGACOES COM O PESSOAL
OBRIGAgdES PREVIDENCIARIAS

OUTRAS OBRIGAQOES
CONTAS A PAGAR

PASSIVO NAO CIRCULANTE
09RI COCOES TR3UTARIAS

ty^OfTOS F CONTRUBICOES A RECOLHER
PATP.TM^NIO LIQUIOO

CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL TNTEGRAL3ZADO

LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS ^PRE^t^OS ACUMULADOS

DARES
o No. 004900/0-0

DKO FERREIR)
Reg. no CRC - TO s
CPF: 003.810.571-:^DMARDORODRTGUFS DOS REIS

TTTULAR AOMIN1STRADOR
CPR 036.957.951-8J



REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI
30 .698.093/0001-30

Empresa:
C.N.P.J.: 0003Folha:

DEMONSTRAgAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2019

Receita Operacional

RECEITA BRUTA3 DE VENDAS DE MERCADOR1AS 3.685.461,043.685.461,04

Deducoes
(-) CANCELAMEHTO E DEVOLUQflES
(-) IMPOSTOS SOBPE VENDAS E SERVIQOS

(134.359,13)
(351.640,86) (485.999,99)

3.199.461,05
Receita Liquxda

Custos Mercadorias Vendidas

CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS (1,963.870,22)(1.963.870,22)

1,235.590,83
Lucro Bruto

Despesas Adminietrativas

DESPESAS COM PESSOAL

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUTES
DESPESAS ADMINISTRATES

(74.778,26)
(34.648,78)
(145.537,34) (254.964,3B)

Despesas Financeiras

DESPESAS FINANCEIRAS
(22.534,30)(22.534,30)

Receitas Financeiras

P.ECEITAS FINANCEIRAS
1.391,411.391,41

959.483,56
Resultado operacional liquido

959.483,56
Resultado Antes do IR

59V483,56
LUCRO LIQUIDO DO EXERClCIO

:ESDANI
itfmtPfiQ RODPTGUES DOS REIS

TIT/LAR ADMINISTRADCR
C?^ 036.957.?*!-- 12

fsob o No. 004900/0-0Reg. no CRC
CPF: 003.810.57*^35



Empresa: REIS COMERCIO VAREJISTA DE M6VEIS E INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 30.698.093/0001-30
Periodo: Situagiao em 31/12/2019

Folha: 0004

DEMONSTRAT1VO DE LIQUIDEZ, SOLVENCIA
E ENDIVIDAMENTO GERAL

BALANQO GERAL ENCERRADO EM 31 DE PEZEMBRO DE 2019

A)|INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE (ILC)

ILC = ILC = R$ 1.324.329,63 ILC =Aiivo Circulante 4,18
Passivo Circulante R$ 316.815,08

B)|iNDICE DE LIQUIDEZ GERAL (ILG)

ILG = Ativo Circulante + Ativo Realiz^vel a Longo Prazo ILG = R$ 1.570,320,22 ILG =
Passivo Circulante + Passivo Nao Circulante

2,82
R$ 556.627,54

C)|SOLVENCiA GERAL (SG)

SG = Ativo Total SG = R$ 1.611.511,10 SG = 2,90
Passivo Circulante + Passivo Nao Circulante R$ 556.627,54

D)|GRAU DE ENDIVIDAMENTO GERAL (GEG)

GEG = Passivo Circulante + Passivo Nao Circulante GEG = R$ 556.627,54 GEG = 0,53
Patrimonio Liquido RS 1.054.883,56

Palmas-TO, 31 de dezembro de 2019.

z-53
/ *

L -̂ -O'aniilo ffdrreira Soares
Reg no CRC - frd r,ob n°. 004900/0-0

CPF: 0W.810.571-35

Leonadrdo Rodrigues dos Reis
Titular Administrador
CPF: 036.957.951-82



E N C E R R A M E N T O
'* \T E R M 0 D E

Balango Patrimonial

•%

Folha: 0Q05

r * * *'

5 folhas humeradas'd£ No. 1 ao 4
atrav6s de processamento eletronico de dados, que

servir£ de Balango Patrimonial da empresa abaixo descrita no periodo de
01/01/2019 a 31/12/2019.

Cont6m este balango
emitidas

REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELINome da Empresa

Com^rcio varejista de mdveis e artigos de inform£tica.Ramo

Quadra 912 Sul, Alameda 03, S/N, lote 10, sala 02.Enderego

CEP: 77.023-442Complemento

Plano Diretor SulBairro

Municipio PALMAS

Estado TO

30.698.093/0001-30InscrigSo no CNPJ..

17600096348 Data registro: 14/06/2018.Registro na junta..

j.
A
NSKSWPALMAS, 31/12/2019£

a.O

SOARESPANEL:
Reg. no CRC -^TO sob o No. 004900/0-0
CPF: 003.810.,

LEONARDO RODRIGUES DOS REIS
TITULAR ADMINISTRADOR
CPF: 036.957.951-82 1-35
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CERTIFICO O REGISTRO EM 07/05/2020 09:41 SOB N° 20200164910.
PROTOCOLO: 200164910 DE 07/05/2020. CODIGO DE VERIFICACAO:
12001792075. NIRE: 17600096348.
REIS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E INFORMATICA EIRELI

ERLAN SOUZA MILHOMEM
SECRETARIO-GERAL
PALMAS, 07/05/2020

www.simplifica.to.gov.br
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A validade deste documento.



03/12/2020

£lCRCTO
CONSELHO REGIONAL DECONTABIUDADE
DOTOCANT1N5

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO TOCANTINS
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
TOCANTINS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situa^ao regular.

IDENTIFICAgAO DO REGISTRO
NOME
REGISTRO...
CATEGORIA.

: DANILLO FERREIRA SOARES
: T0-004900/0-0

. . CONTADOR
• 003.810.571-35CPF.

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer debitos ou infrafoes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCTO contra o referido registro.

A falsifica?ao deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissao: TOCANTINS, 03/12/2020 as 18:17:31.
Valido ate: 03/03/2021.
Codigo de Controle: 9077.8494.5303.7595.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCTO.
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